
Sarajevo, ^
ero.;: $((

M/M@
MR
AWffiW

2 6 -r0-mn

tt-Y- q 6({f
SARAJEVO

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), tlana 48. Statuta KCUS-a
(Sl.novine FBiH br. 73l13), tlana 21. Pravilnika o javnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu
(br.0202-14544/17 ) na prijedlog Komisije zajavnu nabavku Izvjestaj br. 10-33-446231-l od 25.10.2022.godine,
Generalna direktorica donosi :

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponutlada za

Nabavku zimskih guma i motomih ulja za vozila sluZbe "Transporta..

I
Prihvata se prijedlog Komisije zajavnu nabavku, Izvjeltaj br. 10-334-46231-1 od 25.l0.2022.godine za nabavku
zimskih guma i motomih ulja za vozila sluZb€ "Transporta", nakon provedenog konkurentskog zahtjev4
Obavje5etenje o nabavci br. 893-7- I -647-3-539/22 od l3.l0.2022.godine i Ugovor se dodjeljuje ponu<laru KARE
d.o.o. Sarajevo premajedinidnim cijenama koje Cine sastavni dio Ugovora:
Za Lot l- Nabavka zimskih guma za vozila sluibe "Transporta" u iznosu od 7.354,00 KM bez pDV-a +
PDV 1.250,18 KM= 8.604,18KM sa PDV-om.
- Uslovi placanja: odgotleno plaianje 60 ( Sezdeset) dana od isposravljanja fakure.
- Garantni rok: l2 ( dvanaest) mjeseci

- Rok isporuke: 5 (pet) dana od dana prijema narudZbenice

Za Lot 2- Nabavka motornih ulja i rashladnih telnosti, u iznosu od f .790,00 KM bez PDV-a + PDV 304,30
KM= 2.094J0 sa PDV-om.
- Uslovi pla6anja: odgo<leno placanje 60 ( Sezdeset) dana od ispostavljanja fakture.
- Caranmi rok: 12 ( dvanaest) mjeseci
- Rok isporuke: 5 (pet) dana od dana prijema narudZbenice

u
lzabrani ponutlad KARE d.o.o. Sarajevo, ul.Trg Heroja br.10,71000 Sarajevo, duzan je u roku od 5 (pet) dana od
dana prijema ove Odluke, dostaviti orginal ili ovjerene kopije dokaza traZene taCkom 2.2 Tenderske dokumentacije,
u skladu sa dostavljenom Izjavom ponuda6 ne starui od 3 mjeseca radunaju6i od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i u skladu sa zakonskim propisima de biti dostavljena ponutladu
udesnicima postupka javne nabavke i istovremeno objavljena na web stranici KCUS-a.

U skladu sa dlanom 88. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH.., broj 39/14), poziv za udeSie u
postupkujavne nabavke upucenje ponudadima: Interauto d.o.o.; Kare d.o.o. i Autocentar Turbo Trade d.o.o.

Tendersku dokumentaciju sa portalu e-Nabavke preuzelo je 8 (osam) potencijalnih ponutlaca: EKAPIJA d.o.o.;
BBS EUROPE; GUMA VP 200 d.o.o.; VALVOSON d.o.o.; UNITRADE d.o.o. ALMY d.o.o.; I(ARE d.o.o. i
HIFA OIL d.o.o.

1

l&,ry" #

OBRAZLOZENJE

Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 58-l I-3-44358 od 12.l0.2022.godine, sa
procijenjenom vrijednosti nabavke u iznosu od 9.200,00 KM bez PDV-a ( Lot l- 7.400,00 KM i Lor 2-1.800,00
KM), Kfinidki centar Univerziteta u Samjew objavio je Obavje5tenje o nabavci broj: 893-7-l-647-3-5391?2 od
l3.l0.2022.godine na portalu e-Nabavke zajedno sa tenderskom dokumentacijom za nabavku zimskih guma i
motornih ulja za vozila sluZbe "Transporta", putem konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.



u ostavljenom roku za prijem ponudA prema Zapisniku o zaprimanju pnnuda br. 10-33-4-4601g od 24.10.
2022.godine, za predmetnu nabavku blagovremeno je dostavljena I (edna ) ponuda na protokol KCUS-a i to od
ponu<lada:

l. KARE d.o'o. Sarajevo br.protokola l0-l l-3-45930 od,24.l0.2022.godine ( Zapisnik o zaprimanju ponuda
br.l0-33-4-46018 od 24.l0.2022.godine)

Javno otvfianje ponuda odrZano je dar:,a 24.l0.2022.godine u 13,00 sati u sali za sastanke na lokaciji Objekat
Tehnidkog sektora (C9). Zapisnik o javnom otvaranju ponuda broj 10-33446018-l od 24.l0.2022.godine u
zakonski predvitlenom roku dostavljen je ponutladu udesniku postupkajavne nabavke.

Komisija imenovara Odlukom broj: 0l-04-4-45433 od l9.l0.2022.godine sadinilaje Zapisnik o pregledu i ocjeni
ponuda br. 10'33-4-46231 od 25.l0.2022.Eodine u kojem je konstatovala da je dostavljena ponuda formaino-
pravno i tehnieki ispravna.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provodenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu
kori5tenja e-aukcije, dtan 3. Stav 3) u kojem je definisano da se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijemajedne
prihvatljive ponude, te se postupak okontava u skladu sa Ilanom 69. l) a) ZIN.

Bududi daje cijena zadovoljavajuie ponudeje u okviru osiguranih sredstava za nabavku, te daje u konkurentskom
zahtjevu zadovoljena transparentnost, Komisija je dala prijedlog lzvjestaj br. 10-33-4-46231-l od 25.10.2022.
godine da se za nabavku zimskih guma i motornih ulja za vozlla sluZbe "Transporta" Ugovor dodijeli ponutlalu.
KARE d.o.o. Sarajevo.

l,t
GENEc

prodo

D KTORICA

rS Izetbegovid

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e
dana prijema Odluke. Zalba se izjavljuje Uredu za razmatranje
u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moZe biti manji od tri.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- Tehnidki sektor
- a/a KCUS

se izjaviti Zalba, najkasnije u roku od 5 (pet) dana od
Zalbi BiH putem ugovornog organa u pisanoj formi i

2

l,fi, f #


